بنابراین، پژوهش حاضر با هدف تعیین شاخص های

ارزشیابی نظام تامين مالی سلامت انجام شد.
روش کار: این مطالعه با روش مرور حیطه ای در خرداد و تیر 1399 در دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شد. کلیه مقالات منتشر
شــده در زمینه شــاخص های ارزشــیابی نظام تامين مالی ســلامت در بازه زمانی اول ژانویه 1975 تا 20 می 2020 میلادی )31
اردیبهشت 1399( در 6 پایگاه داده ای جستجو و جمع آوری شدند. در نهایت، 79 مقاله با روش تحلیل موضوعی با استفاده از نرم افزار

10MAXQDA تحلیل شدند.

یافته ها: 31 شاخص ارزشیابی نظام تامين مالی سلامت شناسایی شد و در 3 دسته جمع آوری منابع مالی، انباشت منابع مالی و خرید
خدمات ســلامت گروه بندی شدند.